



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
02 de agosto
de 2022
09:28:15

Factura
FAC3_0009804

Folio Fiscal
881D83F5-68F0-435F-8CC0-DF86352CD4C4

RFC RECEPTOR: PUA150907K13
NOMBRE RECEPTOR: PIDE UN ACCESS S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: SIPOREX 11 2, INDUSTRIAL ALCE BLANCO, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53370, TEL. 5519629934, admon1access@gmail.com contabilidad@pideunaccess.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU010	30102304	20	R-200 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$302.72	\$6,054.40
PTU040	30102304	2	RIEL 1400 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$267.52	\$535.04
H.CAR003	31163200	4	CARRETILLA DE 4 RUEDAS	H87	PIEZA	\$49.95	\$199.80
H.SEG02	27111552	2	SEGUETA LENOX FINO	H87	PIEZA	\$19.99	\$39.98
H.VID002	30171707	1	VIDRIO OSCURO 12	H87	PIEZA	\$15.52	\$15.52
H.DIS011	27112838	1	DISCO CORTE 14" 733	H87	PIEZA	\$74.25	\$74.25
H.DIS007	31191506	1	DISCO DESBASTE 7" 2007	H87	PIEZA	\$64.03	\$64.03
H.SOL012	23271810	5	SOLDADURA 6013 1/8 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$84.78	\$423.90
CUA009	30102304	1	CUADRADO DE 12MM	H87	PIEZAS	\$235.23	\$235.23
RED005	30263600	1	REDONDO 3/8 PULIDO	H87	PIEZAS	\$151.02	\$151.02
H.CER003	31161606	1	CERROJO GALV. R-25	H87	PIEZA	\$43.13	\$43.13
H.PAS004	31163200	2	PASADOR DE PISO A-30 NEG.	H87	PIEZA	\$85.16	\$170.32
MAL0000	11162111	1	MALLA CICLONICA 2.50 M 11.5 /ROLLO	RK	ROLLO	\$3,720.64	\$3,720.64

Total Con Letra
TRECE MIL SEISCIENTOS TRES PESOS 61/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 11,727.26
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,876.35
 TOTAL: 13,603.61

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|881D83F5-68F0-435F-8CC0-DF86352CD4C4||FIN1203015JA|WGX3fMEGezftlbylFq4RID2CmKcVSuqijFE/xgfgszRn0SIWuXpU9xWhflXnRvklwZ5ndA9H7Fz+HW1klugvFpKlZ1LdVHCgXj7EvlmKtXWAW3u1w6I0utOnJmXcoy4ezCkNvwLW3i/kA5intx/B/6YMdwk122RRuALxqQ0E5JQH1kvrhmL0sFWz+pBpamTp0lh/+wasogXWwGOAw6+M3HEG7r5yp505PM1dOIVkt5aQ7GRO8i4fmbSv/CvqwnbynG6/8IScCpGAuD+YdD6zboqMzE6Xv9jhKvLwgrp9o/CQ0ZWak2XOXZt300XLzOdKReOPCT1XtV73d4SSwqmPg=||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 WGX3fMEGezftlbylFq4RID2CmKcVSuqijFE/xgfgszRn0SIWuXpU9xWhflXnRvklwZ5ndA9H7Fz+HW1klugvFpKlZ1LdVHCgXj7EvlmKtXWAW3u1w6I0utOnJmXcoy4ezCkNvwLW3i/kA5intx/B/6YMdwk122RRuALxqQ0E5JQH1kvrhmL0sFWz+pBpamTp0lh/+wasogXWwGOAw6+M3HEG7r5yp505PM1dOIVkt5aQ7GRO8i4fmbSv/CvqwnbynG6/8IScCpGAuD+YdD6zboqMzE6Xv9jhKvLwgrp9o/CQ0ZWak2XOXZt300XLzOdKReOPCT1XtV73d4SSwqmPg=

SELLO DIGITAL DEL SAT
 ADXjlnTtkxlogeBJC6CO22Yyh47FVhgUzxGVqvLaGzVxuYgHdTXyr3YT4gDzZuJf9G+mEegKyWZbMaK+94gD16WatzPq/SQv+qG3dKHfybokK9745Y0e4wNCG9o3KW7VpIWF/zYdsLmmL96jd937agBFx5tlcGUrtRkGExVAm5Dh0R8NozjFUYjH6aadq6BWcpsv0Ylv6rY2iqR6WB+VAUEIJB+DsgFzjZw3uX6gdyFMS0hCIIlydSbTRn5f4QmpdkG1oedn2HrrErxr9WdNucEzFMDate1S+EV9tDeoWeRmkAhmajMKNYQ8TrlVve50HIHTE4WS4hyEoVPA==

OBSERVACIONES
 * PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
 * MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
 * SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 02 de agosto de 2022 09:28:11	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	02 de agosto de 2022 09:28:15	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0016441		